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  Obec Doubice 

 
 
 
 
 

 
Zápis z 22. zasedání zastupitelstva obce Doubice 

konaného dne 27. 01. 2025 od 16:00 hodin 

 
Místo konání:  Obec Doubice – Obecní úřad č.p.50, zasedací místnost 

 
Termín konání:  27. 01. 2025 od 16:00 hod 

 
Přítomní zastupitelé (dle prezenční listiny): Jana Fuksová, Jiří Černý, Ing. Jan Drozd, 
Jaroslav Navara, Břetislav Jemelka (5 členů ZO = 71 %) 
Nepřítomni: Filip Molčan (omluven), Ing. Pavel Nečásek (omluven) 

 
 

 
 
1) ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA A URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A 
ZAPISOVATELE: 

• Zasedání zastupitelstva zahájil v 16:02 starosta Jan Drozd a zasedání zastupitelstva 
předsedal. 

• Předsedající konstatoval, že se zastupitelstvo sešlo v počtu 5 zastupitelů a že je 
usnášeníschopné.  

• Předsedající navrhl zapisovatelem Ing. Jana Drozda (sebe) a ověřovateli zápisu paní 
Janu Fuksovou a pana Jaroslava Navaru. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
O určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele zastupitelstvo hlasovalo. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice určuje zapisovatelem Jana Drozda (sebe) a ověřovateli 
zápisu paní Janu Fuksovou a pana Jaroslava Navaru. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
 
 
2) NÁVRH A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

• Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Předsedající vyzval přítomné ke vznesení návrhů na doplnění. Návrh na doplnění 
vznesen nebyl 

• ZO hlasovalo o návrhu programu. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 
1) zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu   
2) návrh programu   
3) EkoServis Varnsdorf – osobní vysvětlení situace v odpadovém hospodářství  
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4) kontrola plnění usnesení  
5) hospodaření obce Doubice do prosince 2024  
6) rozpočtová změna provedená starostou obce na konci roku 2024  
7) plán rozborů vody 2025  
8) inventura majetku obce   
9) ZVA elektronická úřední deska  
10) došlá pošta a podání občanů  

- Attack from North, žádost o poskytnutí peněžního daru  
- Proxima nabídka kniha  
- TextilEco nabídka spolupráce   
- žádost vlajka pro Tibet  

11) různé + diskuze  
  - informace k investičním akcím obce (rybník, vodojem, …)  

- pokuty za pozdní platby za odpad a vodu  
   - doprava na doubický ples   
12) usnesení a závěr  
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 

3) EKOSERVIS VARNSDORF – OSOBNÍ VYSVĚTLENÍ SITUACE V ODPADOVÉM 
HOSPODÁŘSTVÍ: 

• Předsedající předal slovo přítomnému zástupci firmy EkoServis Varnsdorf , a.s., panu 
P., který se zastupiteli diskutoval následující témata: 

➢ dosavadní smluvní spolupráci s obcí Doubice  
➢ cenové relace služeb a jejich navyšování pouze v nejnutnějších případech, a 

nikoliv v plné výši dle platné smlouvy 
➢ ukládání odpadu na skládku, skládkovné 
➢ náhradní vozidla na svoz 
➢ separovaný odpad 
➢ vážení odpadu 
➢ překladiště 
➢ bioodpad  
➢ možné slabiny nové svozové společnosti „koš“  

 
 
4) KONTROLA USNESENÍ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE: 

• Předsedající konstatoval, která usnesení z minulých řádných zasedání ZO byla 
splněna a postupně je všechny probral. Konstatoval následně, že jedno usnesení 
zůstalo dosud nesplněno z objektivních příčin (16. zasedání ZO usnesení č.4). 
Usnesení z 21.zasedání ZO byla splněna všechna. 

 
 
5) HOSPODAŘENÍ OBCE DOUBICE DO PROSINCE 2024: 

• Předsedající seznámil přítomné s hospodařením obce Doubice do 31. 12. 2024 dle 
předložených knih vydaných a přijatých faktur. 

• Zastupitelstvo obce následně hlasovalo o vzetí na vědomí informace o hospodaření 
obce Doubice. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice bere na vědomí informaci o hospodaření obce Doubice do 
prosince 2024. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 
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6) ROZPOČTOVÁ ZMĚNA PROVEDENÁ STAROSTOU OBCE NA KONCI ROKU 2024: 

• Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovou změnou č.06/2024, kterou provedl na 
konci roku 2024. 

• Zastupitelstvo obce následně hlasovalo o návrhu usnesení. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubice bere na vědomí rozpočtovou změnu č.06/2024 a to o 
229.250, - Kč na straně příjmů i výdajů, kterou provedl starosta obce na konci roku 
2024. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 
 
7) PLÁN ROZBORŮ VODY 2025: 

• Přítomní zastupitelé byli seznámeni s plánem rozborů pitné vody na rok 2025 a 
zastupitelé jej pověřili, aby je objednal v laboratoři SČVaK .  
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Doubice bere na vědomí plán rozborů pitné vody na rok 2025 a 
pověřuje starostu obce objednáním těchto rozborů u SČVaK.  
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 5 bylo schváleno 
 

 
8) INVENTURA MAJETKU OBCE: 

• Přítomným zastupitelům byl připomenut plán inventur 2024, jejich dosavadní postup a 
předpokládané dokončení. Předsedkyní komise je paní Jana Fuksová, členové jsou 
Břetislav Jemelka a Jaroslav Navara. 

 
 
9) ZVA ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA: 

• Předsedající seznámil přítomné s provedeným a včas odeslaným závěrečným 
vyhodnocením akce „Elektronická úřední deska – obec Doubice“. EÚD byla 
instalována 09.12.2024 a celková cena činila 271.342,50 Kč, přičemž dotace 
z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje činila 241.110, - Kč 
  
 

10) DOŠLÁ POŠTA A PODÁNÍ OBČANŮ:    

• Předsedající seznámil přítomné s žádostí spolku Attack from North o příspěvek 2000 
Kč na konání festivalu Výběžek free LIVE. Po krátké diskuzi bylo rozhodnuto o 
poskytnutí příspěvku a následně bylo hlasováno o návrhu usnesení. 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje poskytnutí daru spolku Attack from North ve 
výši 2.000, - Kč na zajištění festivalu Výběžek free LIVE. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 
 

• Předsedající seznámil přítomné s nabídkou společnosti Proxima Bohemia spol. s r.o. 
na umístění reklamy obce v knize o městech a obcích Ústeckého kraje. Zastupitelé tuto 
nabídku odmítli.  
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• Přítomní zastupitelé odmítli i nabídku společnosti TextilEco na zajištění odběru 
tříděného textilního odpadu. Obec má tuto oblast již smluvně zajištěnou několik let a 
nechce to nijak měnit. 

 

• Přítomní zastupitelé schválili umístění Tibetské vlajky na budovu obecního úřadu 
v rámci kampaně „Vlajka pro Tibet“ dne 10.03.2025. 

 

• Starosta následně seznámil přítomné s výsledky neúspěšného jednání o prodloužení 
smlouvy na provádění oprav obecního vodovodu s dosavadním dodavatelem a 
následně i s návrhem nové servisní smlouvy se společností Vodohospodářský servis, 
s.r.o. včetně cenových relací, které jsou srovnatelné s dosavadními cenami oprav. 
Následně zastupitelé hlasovali o návrhu usnesení. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Doubice schvaluje servisní smlouvu společností Vodohospodářský 
servis s.r.o. na opravy obecního vodovodu a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

• Přítomní zastupitelé prozatím odsunuli projednání nabídky společnosti CNS, a, s, na 
dodání a zavedení spisové služby Elisa. Důvodem pozdržení projednání je skutečnost, 
že zastupitelé chtějí znát názor kolegy zastupitele Filipa Molčana. 

 

• Přítomní zastupitelé odmítli možnost připojit se ke službě Platební portál Ústeckého 
kraje a pověřili starostu zprostředkováním záporné odpovědi. 

. 
 
13) RŮZNÉ + DISKUZE: 

• Přítomní byli seznámeni s průběhem plánovaných akcí v obci a stavem získání 
stavebních povolení. 

  

• Předsedající navrhl doplnit smlouvy na likvidaci odpadu a dodávku pitné vody o penále 
za pozdní platby. V tomto smyslu bylo domluveno, že bude připraveno znění dodatků. 
 

• Starosta informoval o objednávce dopravy autobusem na Doubický ples   
 

• Předsedající informoval že v průběhu měsíců květen–červenec 2025 bude v obci 
instalována výstava Správy NP České Švýcarsko s názvem „Příběh lesa“. 
 

• Jana Fuksová vznesla v diskuzi následující podněty: 

• Požádala o dotažení akce chodník u Doubických chalup (visí to na 
rekognoskaci sondy ze strany ČEZ, bude dotaženo). 

• Požádala o informaci k zajištění dotace na opravu cesty za Soukupa 
(zatím nepožádáno). 

• Navrhla aktivně posouvat záležitosti spojené s pořízením nového ÚP 
Doubice (pozvat projektanta a zástupce MěÚ Rumburk a stanovit si jasné 
termíny) 

 
 
13) USNESENÍ A ZÁVĚR: 

• Vzhledem k tomu, že jednotlivá usnesení zastupitelstva obce byla projednávána a 
schvalována postupně u každého bodu programu, nebylo nutné přijímat tato usnesení 
znovu. 
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• Zastupitelé obce Doubice potvrdili dohodnutý termín příštího zasedání zastupitelstva 
obce, které proběhne v pondělí dne 24. 02. 2025 od 16:00 hod. 

 

• Předsedající poděkoval přítomným za aktivní účast a ukončil 22. zasedání 
zastupitelstva obce v 18:17. 

 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 28. 01. 2025 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Jan Drozd   …………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
Jana Fuksová     …………………………………………… 
 
 
 
 
 
Jaroslav Navara    …………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Drozd, starosta obce  …………………………………………… 
 
 
 
 
 
Břetislav Jemelka, místostarosta obce …………………………………………… 


